
OBRAZAC R
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/12-01/825 Zagreb, dana 14.06.2013.

Ur. br: 04-06-13-825-31

Nagodbeno vijeće: ZG11

Zagreb, Albrechtova 42

Nagodbeno vijeće ZG11 u sastavu Nina Ban Glasnović predsjednik vijeća, Silvija Vučina član vijeća i Mirko Grubišić član vijeća, u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom 
HOTELI ŽIVOGOŠĆE dioničko društvo ,OIB 88429213928, Porat bb,21329 Živogošće, temeljem članka 60. st. 5. i članka 77. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi 
(„Narodne novine“, broj 108/12, 144/12, u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeće:

RJEŠENJE

I. Utvrđuju se tražbine vjerovnika u iznosima prema tablicama koje su sastavni dio ovog rješenja.

II. Utvrđuje se da ukupan iznos prijavljenih tražbina iznosi 231.469.151,43 kn, ukupan iznos utvrđenih tražbina iznosi 231.335.877,97 kn dok ukupan iznos osporenih tražbina iznosi  
187.231,38 kn.

III. Utvrđuje se da iznos osporenih tražbina ne prelazi 25% vrijednosti prijavljeni tražbina te su se stekli uvjeti za nastavak postupka.

IV. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja.



OBRAZAC R
Obrazloženje

Dana 13. lipnja 2013. godine održano je ročište za utvrđenje tražbina u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom: HOTELI ŽIVOGOŠĆE dioničko društvo ,OIB 88429213928, Porat 
bb, 21329 Živogošće.

Sukladno čl. 60. st. 2. i 3. Zakona smatraju se utvrđenima tražbine u pogledu kojih postoji suglasnost između dužnika i vjerovnika o postojanju i visini tražbine te tražbine za koje postoji  
ovršna isparava. Tražbine u pogledu kojih nisu podnesene prijave vjerovnika smatraju se utvrđenima ako je njihovo postojanje i visinu dužnik naveo u izvješću iz čl. 42. i čl. 67. st. 2. 
Zakona.

Na ročištu je Vijeće, nakon što su pročitani iznosi obveza prema vjerovnicima i iznosi tražbina prema prijavama vjerovnika, utvrdilo da ukupan iznos prijavljenih tražbina prema prijavama 
vjerovnika iznosi 231.469.151,43 kn. 

U svojim financijskim izvještajima, prema stanju na dan otvaranja postupka predstečajne nagodbe, dužnik je iskazao ukupan iznos dugovanja prema svim vjerovnicima u iznosu od 
231.335.877,97 kn, a prema tablici koja je sastavni dio ovog rješenja. Iznos osporenih tražbina je 187.231,38 kn, a isti ne prelazi 25% od iznosa ukupno prijavljenih tražbina, čime su 
ispunjeni uvjeti za nastavak postupka.

Slijedom navedenog, Nagodbeno vijeće riješilo je kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje 
Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. stavak 7. Zakona.

Predsjednik nagodbenog vijeća:

Nina Ban Glasnović

  (mjesto pečata)



OBRAZAC R

Vjerovnici koji su prijavili razlučno pravo - HOTELI ŽIVOGOŠĆE

RBR OIB VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA Iznos prijavljene tražbine Iznos koji NIJE osiguran 
razlučnim pravom

Iznos koji JE osiguran 
razlučnim pravom

IZJAVA O 
ODRICANJU

1 26187994862 Croatia osiguranje d.d. 446.704,33 0,00 446.704,33 NE

2 05050436541 Jamnica d.d.
vjerovnik koji je prijavio 
izlučno pravo   NE

3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
UKUPNO     



OBRAZAC R

  Tablica utvrđenih tražbina -HOTELI ŽIVOGOŠĆE

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

Iznos obveze 
prema izvješću 

dužnika

Iznos tražbine 
prema prijavi 

vjerovnika

OVRŠNA 
ISPRAVA 
(DA/NE)

IZNOS UTVRĐENE 
TRAŽBINE

IZNOS 
OSPORENE 
TRAŽBINE

1. 86278653451 Baltik d.o.o. 1.500.000,00 1.500.000,00 DA 1.500.000,00 0,00
2. 9517317411 Capricorno d.o.o. 0,00 2.439,60 NE 0,00 2.439,60

3. 26187994862 Croatia osiguranje d.d., Dubrovnik, Dr. Ante Starčevića 
53 196.033,56 261.378,07 NE 196.033,56 65.344,51

4. 48922277230 Euroleasing d.o.o., Zagreb, Remetinačka cesta 98 53.957,92 0,00 NE 53.957,92 0,00
5. 85821130368 Fina 0,00 78,25 NE 0,00 78,25
6. 41387373932 HINA, Zagreb, Marulićev trg 16 0,00 150,00 NE 0,00 150,00
7. 28921383001 Hrvatske vode-Split, Split, Vukovarska 35 0,00 42.343,45 NE 0,00 42.343,45
8. 28921383001 Hrvatske vode-Zagreb, Vrgorac, Težačka 3 29.531,40 93.656,97 NE 29.531,40 64.125,57
9. 56668956985 Hrvatsko društvo skladatelja, Zagreb, Berislavićeva 9 38.250,00 51.000,00 NE 38.250,00 12.750,00

10. 18683136487 Ministarstvo financija RH,Zagreb, 229.518.105,09 229.518.105,09 NE 229.518.105,09 0,00
11.        

UKUPNO 231.335.877,97 231.469.151,43  231.335.877,97 187.231,38

udjel osporenih tražbina % 0,08


